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בש"פ 76/23 – שמואל כחלון נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

בש"פ 76/23

כבוד השופט א' שטיין לפני:  

שמואל כחלון העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו
(השופט ש' מלמד) שניתנה ביום 29.12.2022 במ"ת

13927-08-22

עו"ד חיים אוחנה בשם העורר:

עו"ד אופיר ביתן; עו"ד נורית פרחי; עו"ד הנרייט טיבי;
עו"ד דרור לוי

בשם המשיבה:

החלטה
1.             הדיון בתיק זה התמקד בראיות לכאורה לאחר שבא-כוח העורר הסכים עם קיומה של עילת מעצר.

2.             לאחר דיון, קיבלו בעלי הדין את המלצת בית המשפט בדבר העברתו של העורר מבית המעצר למעצר עד
תום ההליכים בת"פ (מחוזי ת"א) 14026-08-22 בתנאים של פיקוח אלקטרוני מחוץ לכלא.

3.             אשר על כן, הנני מורה כי העורר יועבר ממעצרו בכלא למעצר בפיקוח אלקטרוני בכפוף לתנאים כדלקמן:

                       א.   העורר ישהה במעצר-בית מלא בביתו בחולון (להלן: הבית), ללא חלונות
התאווררות, תחת פיקוח אלקטרוני ותחת פיקוח אנושי, אשר יבוצע על ידי רעייתו, גב'

איריס כחלון, אשר נכחה בדיון, ועל ידי מפקח נוסף שיאושר על ידי בית המשפט
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המחוזי תל אביב-יפו (להלן: בית המשפט המחוזי).

                        ב.    הפיקוח האלקטרוני והאנושי, כאמור לעיל, ינוהל שבעה ימים בשבוע בכל
שעות היממה, ללא יוצא מן הכלל.

                        ג.    בטרם שחרורו לחלופת מעצר זו, יפקיד העורר בבית המשפט המחוזי כל דרכון
שברשותו, ויציאתו מן הארץ תיאסר עד גמר משפטו בת"פ (מחוזי ת"א)

.14026-08-22

                        ד.    כמו כן יפקיד העורר בבית המשפט המחוזי, בטרם שחרורו לחלופת מעצר זו,
הפקדה כספית או ערבות בנקאית אוטונומית על סך של 150,000 ש"ח וכן התחייבות

עצמית וערבות צד ג' על סך כולל של 150,000 ש"ח, אשר תהא חתומה בידי שני
מפקחיו (להלן: המפקחים) - כל זאת, להבטחת קיומו של כל תנאי ותנאי לשחרורו

מבית המעצר, כאמור בהחלטתי זו (להלן: הביטחונות).

                       ה.   בד-בבד, יפקידו העורר והמפקחים בבית המשפט המחוזי הצהרה בכתב שתאשר
כי הם מודעים ומסכימים לכך שהפרתו של כל תנאי ותנאי לשחרור העורר לחלופת

מעצר זו - בין אם נעשתה על ידי העורר ובין אם נעשתה על ידי אחד ממפקחיו - תביא
לחילוט הביטחונות ולמימושם לטובת אוצר המדינה וכן להחזרתו המיידית של העורר

למעצר מאחורי סורג ובריח.

                        ו.    העורר יוכל לעזוב את הבית אך ורק כדי להופיע למשפטו בישיבות שתיקבענה
על ידי בית המשפט המחוזי וכן כדי למלא את צרכיו הרפואיים לאחר קבלת אישור

לכך מאת בית המשפט המחוזי ובכפוף לתנאים אשר ייקבעו באותו אישור.

                        ז.    העורר לא יבוא בשום מגע עם מי שעתיד להעיד במשפטו הנ"ל.

                       ח.   העברת העורר למסגרת של פיקוח אלקטרוני כאמור לעיל תהא כפופה לבדיקת
ההתאמה של הבית לפיקוח אלקטרוני, אשר תבוצע על ידי מנהלת הפיקוח

האלקטרוני בהקדם האפשרי.

           ניתנה היום, כ"ט בטבת התשפ"ג (22.1.2023).

ש ו פ ט
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